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Do wszystkich Wykonaweéw
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg odczynnikéw do badan laboratoryjnych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiajacy w Czesci 3, poz. 1 w celu uzyskiwania wiarygodnych wynikoéw wymaga dostarczenia kontroli
dodatniej w postaci ptynnej do zestawu do wykrywania krwi utajonej w kale?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza dostarczenie kontroli wkalkulowang w ceng zestawu.

PYTANIE 2 : Dotyczy Pakietu 4, poz. 4: Jakiej pojemnosci pojemniki wymaga Zamawiajacy?
ODPOWIEDZ: W odpowiedzi na pytanie w zalgczeniu zmieniony zalacznik 4.4 specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

PYTANIE 3 : Dotyczy Pakietu 4, poz. 5: Jakiej pojemnosci pojemniki wymaga Zamawiajgcy?
ODPOWIEDZ: W odpowiedzi na pytanie w zatgczeniu zmieniony zatacznik 4.4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

PYTANIE 4 : Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 4, poz. 7 wyrazi zgodg na wyceng oddzielnie probowek i korkow, gdyz artykuty te
stanowig odrgbne pozycje, posiadajg wiasne numery katalogowe ale sg ze sobg kompatybilne i stanowig zestaw?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na wyceng opisang w pytaniu.

PYTANIE 5 : Dotyczy Pakietu 4, poz. 8: Prosimy o sprecyzowanie jakie pudelka wymaga Zamawiajacy, jakie wymiary i na jakg
ilos¢ szKielek, czy majg by¢ wykonane z tworzywa czy z tektury?
ODPOWIEDZ: W odpowiedzi na pytanic w zalgczeniu zmieniony zalgeznik 4.4 specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

PYTANIE 6 : Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 9 ma na mysli szkielka z biatym polem do opisu znajdujacym si¢ po jednej
stronie szkietka?
ODPOWIEDZ: TAK

PYTANIE 7 : Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz. 10 dopusci pojemnik do barwienia szkielek z pokrywka wykonany z
przezroczystego tworzywa TPX na 8 lub 10 szkielek?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie pojemnikéw opisanych w pytaniu .

PYTANIE 8 : Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 4, poz. 11 dopusci szkielka nakrywkowe pakowane po 100sztuk?
ODPOWIEDZ: W odpowiedzi na pytanie w zalaczeniu zmieniony zalacznik 4.4 specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

PYTANIE 9 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie i utworzenie oddzielnego pakietu z pozycji 1,2,3,4 z Czgsei 12?2
Wydzielenie powyzszych pozycji umozliwi Zamawiajgcemu uzyskanie wigkszej ilosci ofert i wplynie na ich konkurencyjnos¢?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza zmian specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w zakresie objetym pytaniem .

PYTANIE 10 : Dotyczy zadania 14 — Czy Zamawiajacy dopusci produkty z terminem waznosci fiolki po otwarciu 1 miesige gdyz
jest to najdiuzszy termin gwarantowany przez Producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie produktow z terminem waznosci fiolki po otwarciu | miesige.

PYTANIE 11: Dotyczy Zadania 14 — Czy ze wzglgdu na specyficzny charakter produktow zawartych w tym zadaniu oraz
mozliwos¢ ich zamawiania u Producenta tylko jeden raz w miesigcu, zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na
wydtuzenie terminu dostawy do 45 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na realizacje dostaw w zakresie czgsei nr 14 w terminie 45dni od dnia zlozenia
zamOwienia.

W wyniku udzielonych odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w nastepujacy sposob : w zalgezniku
4.4 w pozycji 5 zmienia wymagang ilo$¢ przedmiotu zaméwienia (kubki do moczu z nakretkg) z 1000 sztuk na
10 000 sztuk, w pozostalych pozycjach dokonuje dodatkowych opiséw w odpowiedzi na zadane pytania. W
zalgcezeniu zmieniony zalgcznik 4.4 specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
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